
                 
                 

                                                                                                   
 
 

                                                        УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  11 червня    2025 року                                                              56    сесія 8 скликання 
 

  РІШЕННЯ № 1511 
 

Про затвердження «Технологічного регламенту 
питної води по сільському водогону с. Вернигородок,  
с. Верболози, с. Велике, с. Білопілля»  
 
             Розглянувши клопотання директора КП «Забава» Івасюк М. П. та 
представлений  «Технологічний регламент питної води по сільському водогону с. 
Вернигородок, с. Верболози,  с. Велике, с. Білопілля»,  керуючись  ч.1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
агропромислового комплексу, земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища, сесія Глуховецької селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 
1.​ Затвердити «Технологічний регламент питної води по сільському водогону с. 

Вернигородок, с. Верболози,  с. Велике, с. Білопілля», представлений 
комунальним підприємством «Забава». 
 

2.​ Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію. 
 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 
 

           Селищний голова                                                              Олександр Амонс 
 

 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


